


Pembuatan Peralatan dan Perkakas Produksi

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2022/2023

KMM404

REKAP KEHADIRAN DOSEN

Kelistrikan Industri

 2

2223012B / -

 6

Syahril Ardi

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Jumat, 10 Maret 2023

07:30 - 11:00

1 Hadir Jumat, 10 Maret 2023 07:30 - 11:00

Jumat, 31 Maret 2023

07:30 - 11:00

2 Hadir Jumat, 31 Maret 2023 07:30 - 11:00

Jumat, 05 Mei 2023

07:30 - 11:00

3 Hadir Jumat, 05 Mei 2023 07:30 - 11:00

Jumat, 26 Mei 2023

07:30 - 11:00

4 Hadir Jumat, 26 Mei 2023 07:30 - 11:00

Jumat, 16 Juni 2023

07:30 - 11:00

5 Hadir Jumat, 16 Juni 2023 07:30 - 11:00

Jumat, 07 Juli 2023

07:30 - 11:00

6 Hadir Jumat, 07 Juli 2023 07:30 - 11:00

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 23 Agustus 2023, halaman 1 dari 1



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2022/2023

KMM404

 2

 6

Syahril Ardi

-

-

Pembuatan Peralatan dan Perkakas Produksi

Genap

Kelistrikan Industri

2223012B

NIM NAMA P1 P2 P3 P4 P5 P6

0120210002 ABET.H.MANULLANG H H H H H H

0120210004 BAGAS SATRIA BAYU H H H H H H

0120210006 BAYU PRASETYO WIBOWO H H H H H H

0120210008 CHRISTOPORUS LINGGA ARJUNA H H H H H H

0120210009 DANIELSON BERNARDUS KEFAS H H H H H H

0120210011 ELDYN FIRLIAN ANANTHA H H H H H H

0120210015 FIRDAN KHAIRIL DJIBRAN H H H H H H

0120210017 JEFFRY SYAHRUL ALI HARYANTO H H H H H H

0120210018 MAHENDRA WARTA KUSUMA H H H H H H

0120210019 MIFTA DWIANTO PRATAMA H H H H H H

0120210023 MUHAMMAD NAUFAL FAQIH H H H H H H

0120210025 NAUFAL MUZAKKI H H H H H H

0120210027 NOVAL SURYA RAMADHAN H H H H H H

0120210029 PANJI PRABOWO H H H H H H

0120210032 RAHMAT HAMDANI H H H H H H

0120210036 SATRIAGUNG PAMUNGKAS BHIRAWA H H H H H H

0120210037 SYAHID FARHAN HIDAYAT H H H H H H

0120210039 WILI PRATAMA H H H H H H

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 23 Agustus 2023, halaman 1 dari 1
Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin

H : Hadir S : Sakit

A : Alpha



Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap

Kelistrikan Industri

2223012B

/

/

1.

2.

3.

2022/2023

KMM404

 2

 6

Syahril Ardi

-

-

Pembuatan Peralatan dan Perkakas Produksi

No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0120210002 100%1 ABET.H.MANULLANG

0120210004 100%2 BAGAS SATRIA BAYU

0120210006 100%3 BAYU PRASETYO WIBOWO

0120210008 100%4 CHRISTOPORUS LINGGA ARJUNA

0120210009 100%5 DANIELSON BERNARDUS KEFAS

0120210011 100%6 ELDYN FIRLIAN ANANTHA

0120210015 100%7 FIRDAN KHAIRIL DJIBRAN

0120210017 100%8 JEFFRY SYAHRUL ALI HARYANTO

0120210018 100%9 MAHENDRA WARTA KUSUMA

0120210019 100%10 MIFTA DWIANTO PRATAMA

0120210023 100%11 MUHAMMAD NAUFAL FAQIH

0120210025 100%12 NAUFAL MUZAKKI

0120210027 100%13 NOVAL SURYA RAMADHAN

0120210029 100%14 PANJI PRABOWO

0120210032 100%15 RAHMAT HAMDANI

0120210036 100%16 SATRIAGUNG PAMUNGKAS BHIRAWA RAPHAEL

0120210037 100%17 SYAHID FARHAN HIDAYAT

0120210039 100%18 WILI PRATAMA

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 23 Agustus 2023, halaman 1 dari 1



BERITA ACARA PERKULIAHAN

Pembuatan Peralatan dan Perkakas Produksi

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap 2022/2023

KMM404 Kelistrikan Industri

 2

2223012B

 6

Syahril Ardi

-

-

/

/

1.

2.

3.

No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 10 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

Pendahuluan; 

Kelistrikan Dasar

Jumat, 10 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

- Kelistrikan Dasar 1 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 31 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

Elektronika Dasar Jumat, 31 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

- Elektronika dasar 2 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 5 Mei 2023, 

07:30 - 11:00

Mikrokontroler 

(Arduino, Rasp Berry, 

yg lain) 1

Jumat, 5 Mei 2023, 

07:30 - 11:00

- Mikrokontroler 3 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 26 Mei 

2023, 07:30 - 11:00

Kelistrikan Industri 1, 

Kelistrikan Industri 2

Jumat, 26 Mei 2023, 

07:30 - 11:00

- Kelistrikan Industri 1, 

2

 4 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 16 Juni 

2023, 07:30 - 11:00

Mesin CNC, Motor DC, 

Motor Stepper

Jumat, 16 Juni 2023, 

07:30 - 11:00

- PLC

- Mikrokontroler

 5 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 7 Juli 2023, 

07:30 - 11:00

Circuit Breaker (MCB, 

MCCB, ACB), HMI 

(Human Machine 

Interface), PLC 1 

(Programmable Logic 

Controller), PLC 2 

(Programmable Logic 

Controller), UAS 

(Sensor)

Jumat, 7 Juli 2023, 

07:30 - 11:00

- MCB

- HMI

- Sensor

- UAS

 6 -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 23 Agustus 2023, halaman 1 dari 1



NILAI MATA KULIAH

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2022/2023

KMM404

 2

 6

Syahril Ardi

-

-

Pembuatan Peralatan dan Perkakas Produksi

Genap

2223012B

Kelistrikan Industri

No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

1 0120210002 ABET.H.MANULLANG B 74.00

2 0120210004 BAGAS SATRIA BAYU B 74.00

3 0120210006 BAYU PRASETYO WIBOWO B 74.00

4 0120210008 CHRISTOPORUS LINGGA ARJUNA B 77.00

5 0120210009 DANIELSON BERNARDUS KEFAS B 74.00

6 0120210011 ELDYN FIRLIAN ANANTHA B 77.00

7 0120210017 JEFFRY SYAHRUL ALI HARYANTO B 77.00

8 0120210018 MAHENDRA WARTA KUSUMA B 77.00

9 0120210019 MIFTA DWIANTO PRATAMA B 74.00

10 0120210023 MUHAMMAD NAUFAL FAQIH B 77.00

11 0120210025 NAUFAL MUZAKKI B 72.00

12 0120210027 NOVAL SURYA RAMADHAN B 74.00

13 0120210029 PANJI PRABOWO B 74.00

14 0120210032 RAHMAT HAMDANI B 72.00

15 0120210036 SATRIAGUNG PAMUNGKAS BHIRAWA RAPHAEL B 74.00

16 0120210037 SYAHID FARHAN HIDAYAT B 74.00

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 23 Agustus 2023, halaman 1 dari 1


